
 

83 
 

DECYZJA NR 70 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 25 września 2009 r. 

 
zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu reprezentacji MSZ w Doradczym Zespole Programowym 
nadzorującym wykonywanie porozumienia w sprawie utworzenia programu telewizyjnego „TV Białoruś”  

(TV Belsat) 
 
Na podstawie § 3 ust. 3 Porozumienia z dnia 23 
kwietnia 2007 r. między Ministrem Spraw 
Zagranicznych a Prezesem Telewizji Polskiej S.A. w 
sprawie utworzeniu programu telewizyjnego 
Telewizji Polskiej S.A. pod roboczą nazwą „TV 
Białoruś”, zwanego dalej „Porozumieniem”, 
postanawia się, co następuje: 
  
§ 1. W decyzji Nr 51 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 14 lipca 2008 r. w sprawie ustalenia składu 
reprezentacji MSZ w Doradczym Zespole 
Programowym nadzorującym wykonywanie 
porozumienia w sprawie utworzenia programu 
telewizyjnego „TV Białoruś” (TV Belsat) wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące 
brzmienie:  
 
„ Dyrektor Biura Prawnego i Zamówień Publicznych”; 
 
2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 
„ Z prac zespołu podlegają wyłączeniu członkowie, o 
których mowa w § 1, jak również zastępujący ich 

pracownicy, o których mowa w § 2, którzy osobiście 
bądź których małżonkowie lub osoby pozostające z 
nimi we wspólnym gospodarstwie domowym starają 
się o zawarcie umowy bądź już wykonują umowę, 
której stroną jest Telewizja Polska S.A. bądź jej 
kontrahent nie należący do sektora finansów 
publicznych, u którego Telewizja Polska S.A. 
zamówiła produkcję audycji bądź nabyła prawo do 
audycji lub licencję ze środków budżetu programu TV 
Białoruś albo na podstawie innego tytułu prawnego 
otrzymują wynagrodzenie od wspomnianych wyżej 
podmiotów.” 
 
3)  po § 2a dodaje się § 2b w brzmieniu: 
„Przed rozpoczęciem prac w ramach zespołu, osoby o 
których mowa w § 1 i § 2 podpisują oświadczenie, 
stanowiące załącznik do niniejszej decyzji. 
Oświadczenie składa się do podsekretarza stanu 
nadzorującego prace zespołu, a następnie przesyła do 
komórki organizacyjnej właściwej w sprawach 
osobowych w celu umieszczenia w teczce osobowej  
pracownika.”   
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski                                                                               

 

84 
 

DECYZJA NR 71 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 30 września 2009 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Przewodniczącego Komitetu Sterującego dla projektu „Usprawnienie systemu 

budżetowo-finansowego w Ministerstwie Spraw Zagranicznych" 
 
Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 1 Zarządzenia nr 17 
Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 7 września 2009 
r. w sprawie ustanowienia projektu „Usprawnienie 
systemu budżetowo-finansowego w Ministerstwie 
Spraw Zagranicznych" postanawia się, co następuje: 
 
§1. Wyznacza się Podsekretarza Stanu w 

Ministerstwie Spraw Zagranicznych pana Pawła 
Wojciechowskiego na Przewodniczącego Komitetu 
Sterującego projektu „Usprawnienie systemu 
budżetowo-finansowego w Ministerstwie Spraw 
Zagranicznych" 
 
§2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski                                                                               
 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 180 —                                                                             Poz. 83, 84 
 




